
凯力特牌PP/PET打包带生产线厂家直销

产品名称 凯力特牌PP/PET打包带生产线厂家直销

公司名称 青岛凯力特塑料机械有限公司

价格 320000.00/套

规格参数 品牌:凯力特
型号:KLT-DBD
螺杆直径:76mm

公司地址 青岛市胶州市胶州西路398号B-9

联系电话 0532-85213196 15966909473

产品详情

 精确的的定量及原材料的混合。

预热、干燥自动循环。

塑化均匀挤出稳定、温控准确。

计量泵保证连续稳定的产品。

大牵引力的产品拉伸装置及绝缘的烘箱。

大容量的不锈钢水槽，液面自动控制。

主要技术参数

  

型号

  

宽度（mm）

  

厚度（mm）

  

生产速度（m/min）
  

PET090050

  

9.0

  

0.50

  

80
  

PET120060

  

12.0

  

0.60

  

70
  

PET160060

  

16.0

  

0.60

  

70
        



PET160080 16.0 0.80 60
  

PET190100

  

19.0

  

1.00

  

50

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

